junio, de la Ciencia, la Tecnología y la Innovación» (aprobada por Resolución de 3 de 
julio de 2023, de la Presidencia del CSIC), dependiendo del supuesto o tipo de movilidad 
concurrente de que se trate.

Cuarta. Presupuesto del Proyecto, distribución de fondos y ejecución.

1. El Proyecto consta de un presupuesto concedido de seiscientos veintiocho mil 
doscientos ochenta y ocho euros (628.288,00 €), comprometiéndose la UAB, en su 
condición de entidad beneficiaria de la ayuda y coordinadora del Proyecto, a la 

distribución y transferencia inmediata de los fondos necesarios para la ejecución del 
Proyecto entre las entidades participantes una vez recibidas las anualidades